平成 30 年 1 月 5 日

関係各位

茨城県理学療法士連盟会長 佐藤弘行

平成３０年度茨城県理学療法士連盟研修会 開催のご案内

謹啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。当連盟の業務運営につ

いて、平素からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、茨城県理学療法士連盟研修会を下記のとおり開催いたしますことをここにご通知

いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い申し上げます。謹白

記

主 催  茨城県理学療法士連盟

共 催  公益社団法人茨城県理学療法士会

後 援  公益社団法人茨城県作業療法士会／茨城県作業療法士連盟

     一般社団法人茨城県言語聴覚士会

１．日時

  平成 30 年 1 月 14 日（日）15：00～16：00 (14：30～受付)

２．場所

  三の丸ホテル 3 階「ジェンティール」(茨城県水戸市三の丸 2-1-1／029-221-3011)

３．テーマ

  「トリプル改定におけるリハ専門職への期待」

４．講師

  衆議院議員／元厚生労働省課長補佐／医師  国光 あやの 先生

５．参加費（＊当日受付にて徴収いたします。）

   茨城県理学療法士連盟会員  2,000 円 (平成 30 年会費を含む、当日入会も可能)

            連盟非会員 5,000 円

6．申し込み

   なるべく事前に、メール・ファックス等で下記宛にお願いいたします。

【お問い合わせ先】

茨城県理学療法士連盟 事務局長  高田 祐   ＴＥＬ ０２９－８２４－７６１１

〒３００－００３２ 土浦市湖北２－１０－３５ アール医療福祉専門学校理学療法学科

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-mail y-takata@tib-r.co.jp  ＦＡＸ ０２９－８２３－５１５５

アール医療福祉専門学校理学療法学科  高田 祐  宛

≪連盟研修会参加申込書(祝賀会・賀詞交歓会別途)≫
職場名 氏名 連盟研修会 参考／祝賀会 備考

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

衆議院議員（自民党茨城第６選挙区支部長）

元厚生労働省課長補佐／医師

国光 あやの 先生 講演会

２０１８年１月１４日（日）
１５：００～１６：００

三の丸ホテル「ジェンティール」
（茨城県水戸市）

平成３０年度茨城県
理学療法士連盟研修会

『トリプル改定における
リハ専門職への期待』